

# Årsredovisning

## DatHost AB

Org nr: 559031-0883

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders John Erik Ekman, Verkställande direktör  
2025-03-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internetbaserad hosting av servrar och IP kommunikation. Bolagets säte är Västerås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nybildat dotterbolag Renown AB (559490-1042).

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 524 634	8 588 298	4 321 015	2 882 589
Resultat efter finansiella poster	4 216 503	1 972 018	554 032	930 974
Soliditet, %	80,2	76,1	76,7	70

Bolaget har under det senaste året satsat en hel del på marknadsföring vilket i kombination med det ökade utbudet av servertjänster har gjort att omsättningen ökat markant mot tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	504 357	1 568 921	2 123 278
Utdelning	–	-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning	–	1 568 921	-1 568 921	0
Årets resultat	–	–	3 348 071	3 348 071
Belopp vid årets utgång	50 000	873 278	3 348 071	4 271 349

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	873 278
Årets resultat	3 348 071
Summa fritt eget kapital	<b>4 221 349</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 100 000
Balanseras i ny räkning	1 121 349
Summa	<b>4 221 349</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 100 000 kr, vilket motsvarar 3,1 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
–2024-12-31

2023-01-01  
–2023-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	18 524 634	8 588 298
Övriga rörelseintäkter	48 421	270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>18 573 055</b>	<b>8 588 568</b>

#### *Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter	-7 157 367	-2 616 079
Övriga externa kostnader	-3 709 885	-1 795 424
Personalkostnader	2 -3 278 375	-1 985 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 072	-18 970
Övriga rörelsekostnader	-273 606	-204 153
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 425 305</b>	<b>-6 620 473</b>

### Rörelseresultat

**4 147 750**

**1 968 095**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	68 753	6 309
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 386

### Summa finansiella poster

**68 753**

**3 923**

### Resultat efter finansiella poster

**4 216 503**

**1 972 018**

### Resultat före skatt

**4 216 503**

**1 972 018**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-868 432	-403 097
-------------------------	----------	----------

### Årets resultat

**3 348 071**

**1 568 921**

# Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	20 279	26 351
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 279</b>	<b>26 351</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	16 090	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 090</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 369</b>	<b>26 351</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		441 961	241 649
Övriga fordringar		456 457	51 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		540 253	293 543
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 438 671</b>	<b>586 615</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		3 847 590	2 175 856
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 847 590</b>	<b>2 175 856</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 286 261</b>	<b>2 762 471</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>Summa tillgångar</b>		<b>5 322 630</b>	<b>2 788 822</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	873 278	504 357
Årets resultat	3 348 071	1 568 921
<b>Summa</b>	<b>4 221 349</b>	<b>2 073 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 271 349</b>	<b>2 123 278</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	128 785	84 671
Skatteskulder	329 865	217 674
Övriga skulder	272 009	200 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	320 622	162 555

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 051 281</b>	<b>665 544</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>5 322 630</b>	<b>2 788 822</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 399	0
– Inköp	0	30 399
Utgående anskaffningsvärden	30 399	30 399
Ingående avskrivningar	-4 048	0
– Årets avskrivningar	-6 072	-4 048
Utgående avskrivningar	-10 120	-4 048
Redovisat värde	<b>20 279</b>	<b>26 351</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Inköp	16 090	0
Utgående anskaffningsvärden	16 090	0
Redovisat värde	<b>16 090</b>	<b>0</b>

Hallstahammar

*Anders John Erik Ekman*  
Anders John Erik Ekman  
VD  
2025-02-25

*Karl Svante Boberg*  
Karl Svante Boberg  
Styrelseledamot  
2025-02-25

*Markus Alexander Klock*  
Markus Alexander Klock  
Styrelseledamot  
2025-02-25